
Özlem Yalçınkaya 

Lisans eğitimini, bir yılı İngilizce hazırlık olarak 2002-2007 yılları arasında Marmara 

Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümünde tamamlamıştır. Yüksek Lisans eğitimini, aynı 

üniversitenin Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Bilgi ve Belge Yönetimi bölümünde 

gerçekleştirmiştir. Bezmialem Vakıf Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

(SHMYO) Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programında (TDS) Öğretim Görevlisidir. 

Asli görevinin yanında, aynı üniversitenin Kütüphane ve Bilgi Hizmetleri Direktörlüğü’nde 

Direktör olarak çalışmaktadır. SHMYO’da aynı zamanda TDS Program Koordinatörlüğü ve 

SHMYO Başkoordinatölüğü görevlerini de yürütmektedir. Görev aldığı üniversitenin, SHMYO 

Kalite Komisyon Başkanlığı, SHMYO Eğitim Komisyon üyeliği, SHMYO Staj Komisyonu 

üyeliği, Sürekli Eğitim Merkezi yönetim kurulu üyeliği, Strateji Geliştirme ve Planlama 

Komisyonu ekip üyeliği, İş Sağlığı ve Güvenliği Komisyonu kurul üyeliği, Engelsiz Öğrenci 

Birimi yönetim kurulu üyeliği, Açık Erişim Kurumsal Arşivi komisyon üyeliği, Ayıklama İmha 

Komisyonu komisyon üyeliği, Kalite İç Tetkikçisi, İletişim Eğitmenliği, Proje Uzmanlığı, 

Elektronik Belge Yönetimi Sistemi (EBYS) Sorumlusu gibi birçok farklı görevlerde aktif olarak 

rol almaktadır. Ön lisans derslerinin yanında, üniversitenin Tıp Fakültesi ve Sağlık Bilimleri 

Fakültelerinde de lisans derecesinde dersler vermektedir. Tıbbi Dokümantasyona Giriş, 

Araştırma Yöntem ve Teknikleri, Tıbbi Arşivcilik ve Tıp Kütüphaneciliği, Tıbbi Dokümantasyon 

Süreçleri ve Bilgi Yönetimi, Sağlık Yönetimi ve Organizasyonu, Tıbbi Dokümantasyon ve 

Tıbbi Arşivcilik, Sağlıkta Kalite Yönetimi ve Standartları, Tıp Eğitiminde Bilgi Merkezleri ve 

Kütüphanecilik, Sürdürülebilirlik verdiği dersler arasındadır. Ulusal ve uluslararası birçok 

akademik yayını, bildirileri, kitap editörlüğü ve tamamlanmış projeleri bulunmaktadır. Ulusal 

hakemli dergi olan Bilgi Yönetimi Dergisi’nde editör kurul üyeliği görevini yürütmektedir. Tıp 

kütüphaneciliği, elektronik bilgi kaynakları yönetimi, akademik görünürlük ve akademik 

performans yönetimi, üniversite başarı sıralamaları, veri analizi ve yönetimi, açık bilim ve 

açık erişim, sürdürülebilirlik, proje yönetimi, organizasyon yönetimi, elektronik belge yönetimi, 

tıbbi dokümantasyon, sağlık yönetimi, etkili iletişim gibi konular görev ve asıl ilgi alanları 

arasındadır. Birçok mesleki platformlarda üyelikleri mevcuttur. Üniversitenin TıbDoSt 

kulübünün kurucu akademik danışmanıdır. 

 


